452.000.000.000208.000.000.000دستگاه جاروب مکانیزه3

431.000.000.000124.000.000.000نمک پاش کامیونتی 8 تن4

234.000.000.00068.000.000.000نمک پاش کامیونی 10 تن5

43.500.000.00014.000.000.000تیغه برف روب 220 سانتیمتری6

توضیحات: 
۱-متقاضیان می بایست مبلغ سپرده تضمین شركت در مناقصه را به مبلغ ۳۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال )سی و شش میلیارد ریال( به صورت ضمانت نامه بانکی )با اعتبار حداقل سه ماهه( و 
یا نقدی به حساب شماره  IR ۱7۰۶۰۰7۴۰7۰۱۱۱۳۳۶7۶۳7۰۰۱ به نام سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری همدان نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه مهدیه همدان، پرداخت و 
اصل سپرده شرکت در مزایده )فیش واریزی یا ضمانت نامه( را پس از بارگذاری در سامانه